
2021年5月4日 

 

お客様各位 

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 

代表取締役 チャン・バン・ミン 

 

 

新型コロナウイルスによる感染拡大予防措置に伴うリモートワーク実施

のお知らせ（ベトナム法人ハノイ支社） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

2021年5月1日 ベトナム保険省より、日本からベトナムに帰国し隔離期間終了後に陽性と

なった2899人目の感染者に関連する市中感染者3人が新たに確認されましたと発表がありま

した。それに伴い、市中感染が再発していることを受けて、ハノイ市は30日午前0時から、

ホーチミン市は30日午後6時から、カラオケやバー、ディスコなどの営業を一時停止してい

ます。 

 

弊社及び弊社ベトナム法人は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、今般の日

本、ベトナム政府方針および社会情勢等を鑑み、弊社ベトナム法人ハノイ支社の従業員を対

象に原則在宅勤務（リモートワーク）を実施する事を決定致しました。 

 

本対策は、ベトナム国における感染者が発生した際のオフィスビル封鎖等による業務停止

リスクと日本国も含めた従業員の感染リスク軽減をはじめ、従業員の不安、ストレスの軽減

を目的に実施致します。 

セキュリティ対策を万全に講じた上で、リモートワーク体制期間中も通常通り業務を行

い、お客様への影響が最小限になるよう努めてまいります。 

皆様にはご不便お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

◆対象 

弊社ベトナム法人ハノイ支社に所属する全従業員 

 

◆期間 

2021年5月4日（火）から 

※今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、期間を定めていきます。 

 



◆例外処置 

弊社ベトナム法人ホーチミンおよびダナン支社において、健康申告と5Kの徹底を図り、現状

通りの業務対応を継続させていただきます。 

※5K（医療施設での健康申告、マスク着用、消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの確保） 

 

 

◆本件に関するお問合せ 

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 

営業部： sales@hybrid-technologies.co.jp 


